
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 22, které se uskutečnilo dne 13. 9. 2021

349/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

350/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

351/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou za
nájemné ve výši 200 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

352/2021

Rada města schvaluje odprodej 20 kusů použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m  za cenu
400 Kč/kus xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.09.2021 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

353/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č.  xx v Domě s pečovatelskou službou v
Mnichově Hradišti paní xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

354/2021

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. xx (2+kk) v Domě s pečovatelskou službou



2/5

manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  (xxxxxxxxxxx)  oba  dosud  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

355/2021

Rada města schvaluje podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst. 1 a 2 občanského zákoníku
paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  z  důvodu  porušení  povinnosti
vyplývající z nájmu zvlášť závažným způsobem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

356/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve snížení celkové ceny díla na částku 43.974.384,92 Kč
bez DPH z důvodu změn uvedených v návrzích č. 14 až 17. Pověřuje starostu města k uzavření
dodatku č. 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

357/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě č. VSJ00053/2021 uzavřené se společností
Realstav  MB spol.  s  r.o.  se  sídlem Klaudiánova  124,  Mladá  Boleslav,  IČ  25685210  na  výkon
technického dozoru stavby "Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti, 2. etapa", který
spočívá v prodloužení výkonu funkce technického dozoru stavebníka při dokončování první etapy
stavby o tři měsíce a ve zvýšení celkové ceny o 36.000 Kč bez DPH na celkovou částku 375.600 Kč
bez DPH.  Pověřuje starostu města k uzavření dodatku č. 2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

358/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce ulic na Habeši 1.
etapa  –  ulice  Husova,  Mnichovo  Hradiště“  uzavřené  se  spol.  Metrostav  Infrastructure  a.s.,
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)



3/5

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

359/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektu interieru rekonstrukce
objektu č.p. 299, „KLUB“ se společností esté architekti s.r.o.,  IČ 04262450, se sídlem Přístavní
1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (podpis dodatky)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

360/2021

Rada města schvaluje  výzvu k  podání  nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Scala
Ambition 1,5 110 kW, okruh obeslaných uchazečů a členy a náhradníky hodnotící komise.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.09.2021 (rozeslání nabídek a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

361/2021

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na zakázku „Inženýrsko-geologický průzkumu pro lokalitu
JZ města a školy ve Studentské a Sokolovské ul.“:

GeoEko, s.r.o., Fáblovka 553, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic, IČO: 01828398, nabídková1.
cena: 300 010 Kč bez DPH;
RNDr.  Lubomír  Soukup,  Jugoslávská 667/11,  460 07 Liberec III  –  Jeřáb,  IČO: 61312207,2.
nabídková cena: 388 950 Kč bez DPH.

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní  normy města č.  8.  (dodání nabídek e-mailovou formou,
absence hodnotící komise)
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.09.2018 (informovat účastníky)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

362/2021

Rada města schvaluje návrh zadávací dokumentace pro výběr správce sportovišť, okruh obeslaných
uchazečů a složení hodnotící komise dle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.09.2021 (obeslání uchazečů, zveřejnění zakázky na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

363/2021

Rada města schvaluje výpověď příkazní smlouvy ze dne 31.08.2018 na správu sportovních areálů s



4/5

FO Ing. David Kouba, Karla Poláčka 2230, 470 01 Česká Lípa, IČ: 66655013, k 31.12.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

364/2021

Rada města schvaluje návrh ceníku za odložení a likvidaci odpadu ve sběrném dvoře v Mnichově
Hradišti, Hrnčířská 1469 od 01.10.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

365/2021

Rada města  schvaluje  přijetí  finančního daru ve  výši  100.000 Kč od společnosti  MAHLE Behr
Mnichovo Hradiště s.r.o., IČ 26150905, Víta Nejedlého 1471, 295 01 Mnichovo Hradiště, na obnovu
památníku - vodotrysku lidické růže v Lidické ulici, a pověřuje starostu města podpisem darovací
smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

366/2021

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 75.000 Kč, sníženého o bankovní poplatky
vzniklé při převodu daru, od společnosti Horsch Stiftung , IČ: 21110900918, Sitzenhof 1, 924 21
Schwandorf, na obnovu památníku - vodotrysku lidické růže v Lidické ulici a pověřuje starostu města
podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

367/2021

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 20.000 Kč od společnosti LASAK s.r.o., IČ
44265786,  Praha  9  -  Hloubětín,  Českobrodská  1047/46,  PSČ  19001,  na  obnovu  památníku  -
vodotrysku lidické růže v Lidické ulici a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

368/2021



5/5

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválení Dodatku smlouvy o poskytnutí dotace na
činnost s organizací Luma MB, z.s., IČO: 26638398, se sídlem Nerudova 691/19, 293 01 Mladá
Boleslav, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 26.10.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

369/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo o vypracování projektu "Územní plán Mnichovo
Hradiště" uzavřené se spol. SIADESIGN Liberec, s.r.o., se sídlem Fügnerova 667/7, Liberec IV –
Pernštýn, 460 01, který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla o 350.000 Kč bez DPH z důvodu
dopracování projektu pro opakované projednání.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

370/2021

Rada města jmenuje podle § 102 odst.2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
na  návrh  tajemnice  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště  Bc.  Stanislavu  Pickovou,  xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo Hradiště,  do funkce vedoucí  Odboru sociálních věcí  a  zdravotnictví  s
platností od 01.10.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.10.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


